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FARMONA TRYCHO
TECHNOLOGY SPECJALISTYCZNE
AMPUŁKI WZMACNIAJĄCE DO
WŁOSÓW OSŁABIONYCH I
WYPADAJĄCYCH 10X5 ML

STARA CENA: 81,00 PLN

NOWA CENA: 59,00 PLN

CZAS WYSYŁKI: 24 GODZINY
Producent: FARMONA

Numer katalogowy: 133565

OPIS PRZEDMIOTU
FARMONA TRYCHO TECHNOLOGY Specjalistyczne ampułki wzmacniające do włosów osłabionych i
wypadających 10x5ml
 
Specjalistyczna linia trychologiczna – nowoczesna pielęgnacja skóry głowy i włosów Przedstawiamy innowacyjny zabieg
trychologiczny oparty na idealnie wyselekcjonowanych składnikach. Odpowiedni dla każdego rodzaju skóry głowy i
włosów. Polecany jest szczególnie osobom, które dostrzegły wyraźne pogorszenie kondycji włosów. Nasza nowa linia
trychologiczna stworzona została z myślą o włosach osłabionych, rzadkich, cienkich, wolno rosnących, z tendencją do
wypadania. Może być stosowana przez osoby, których skóra głowy i włosy nadmiernie się przetłuszczają, jak i tych
mających problem z ich suchością. Specjalistyczne ampułki wzmacniające Do włosów osłabionych i wypadających
Przeznaczenie: Każdy rodzaj skóry głowy i włosów. Polecany szczególnie do włosów osłabionych, rzadkich, cienkich,
wolno rosnących, z tendencją do wypadania.
 
Składniki aktywne: Trichogen, Witamina B3, Biolin, D-pantenol, kofeina
 
Efekty: Wyraźne wzmocnienie i intensywna regeneracja włosów osłabionych. Skuteczne zmniejszenie ich wypadania.
Pobudzenie wzrostu nowych włosów. Sposób użycia: Zawartość ampułki nanieść na skórę głowy i wykonać masaż. Nie
spłukiwać. Stosować codziennie przez 21 dni. Dla podtrzymania efektów wskazana jest kuracja co 2 miesiące. Najlepsze
efekty uzyskuje się po zastosowaniu specjalistycznego peelingu, szamponu i maski TRYCHO CARE. Ampułki można
również zastosować przy użyciu mezoterapii mikroigłowej za pomocą dermapena lub przy użyciu mezoterapii
mikroigłowej za pomocą rollera. Specjalistyczna linia trychologiczna – nowoczesna pielęgnacja skóry głowy i włosów
Przedstawiamy innowacyjny zabieg trychologiczny oparty na idealnie wyselekcjonowanych składnikach. Odpowiedni dla
każdego rodzaju skóry głowy i włosów. Polecany jest szczególnie osobom, które dostrzegły wyraźne pogorszenie kondycji
włosów. Nasza nowa linia trychologiczna stworzona została z myślą o włosach osłabionych, rzadkich, cienkich, wolno
rosnących, z tendencją do wypadania. Może być stosowana przez osoby, których skóra głowy i włosy nadmiernie się
przetłuszczają, jak i tych mających problem z ich suchością. Specjalistyczne ampułki wzmacniające Do włosów
osłabionych i wypadających Przeznaczenie: Każdy rodzaj skóry głowy i włosów. Polecany szczególnie do włosów
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osłabionych, rzadkich, cienkich, wolno rosnących, z tendencją do wypadania.
 
Składniki aktywne: Trichogen, Witamina B3, Biolin, D-pantenol, kofeina Efekty: Wyraźne wzmocnienie i intensywna
regeneracja włosów osłabionych. Skuteczne zmniejszenie ich wypadania. Pobudzenie wzrostu nowych włosów. Sposób
użycia: Zawartość ampułki nanieść na skórę głowy i wykonać masaż. Nie spłukiwać. Stosować codziennie przez 21 dni.
Dla podtrzymania efektów wskazana jest kuracja co 2 miesiące. Najlepsze efekty uzyskuje się po zastosowaniu
specjalistycznego peelingu, szamponu i maski TRYCHO CARE. Ampułki można również zastosować przy użyciu
mezoterapii mikroigłowej za pomocą dermapena lub przy użyciu mezoterapii mikroigłowej za pomocą rollera.
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